
UCHWALA NR XXXV1/258/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk

dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy
Miasto Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888, 1648) uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na
prowadzenie na terenie Gminy Miasto Lubartów działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami,
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony
przed bezdomnymi zwierzętami powinien spełniać następujące wymagania:

l) dysponować miejscem do przetrzymywania wyłapanych zwierząt, do czasu przewiezienia ich do schroniska;

2) dysponować sprzętem i urządzeniami niezbędnymi do prowadzenia zamierzonej działalności, w tym:

a) atestowanymi urządzeniami i środkami przystosowanymi do wyłapywania i obezwładnienia zwierząt,
niestwarzającymi zagrożenia dla ich życia, zdrowia i niezadającymi im cierpienia,

b) pojazdem przystosowanym i dopuszczonym do transportu zwierząt oraz oznakowanym w sposób
umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy.

§ 3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych
zwierząt powinien dysponować sprzętem i urządzeniami niezbędnymi do prowadzenia zamierzonej działalności,
w tym:

a) atestowanymi urządzeniami i środkami przystosowanymi do wyłapywania i obezwładnienia zwierząt,
niestwarzającymi zagrożenia dla ich życia, zdrowia i niezadającymi im cierpienia,

b) pojazdem przystosowanym i dopuszczonym do transportu zwierząt oraz oznakowanym w sposób
umożliwiającym identyfikację przedsiębiorcy,

c) posiadać chłodnię do czasowego przetrzymywania zwłok zwierząt i ich części.

§ 4. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia
grzebowisk lub spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, powinien posiadać obiekty, środki i narzędzia niezbędne
do prowadzenia działalności:

a) chłodnię do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych i ich części,

b) środki transportu dopuszczone do użycia przy przewozie zwłok zwierzęcych i ich części,

c) w przypadku ubiegania się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk
posiadać środki do dezynfekcji zwłok zwierzęcych i ich części przed zagrzebaniem oraz narzędzi do grzebania
zwłok i ich części,

d) w przypadku ubiegania się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie spalarni zwłok zwierzęcych
i ich części posiadać urządzenia do spalania zwłok zwierzęcych i ich części.

Id: B2F87 A3F-9F2A-4A90-BA IE-5D IA8D730 ICO. Podpisany Strona l



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

=:Rady Miasta

Grz~gorowicZ

I

Id: B2F87 A3F-9F2A-4A90-BA l E-5D lA8D730 l CO. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wymagań jakie powinien
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami,
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a
także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich
części na terenie Gminy Miasto Lubartów

ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk,
Anna Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk,
Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz, Jacek Tomasiak, Andrzej
Zieliński, Krzysztof Żyśko

NIEOBECNI (1)
Maria Kozak

Głosowanie zakończono w dniu: 3 grudnia 2021, o godz. 16:28

Wygenerowano w systemie eSesja.pt ] 2021-12-06 13:01:26


